
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2012 A/J/P/S M/F
Gare Gruppo C

Organizzazione: CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 MAROTTI Laura 1992 PF VI626 ATL.VICENTINA 58.21 829

2 2 2 TIBONI Tea 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 59.47 782

3 4 13 LAZZATI Arianna 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.95 764

4 5 12 VENERUCCI Barbara 1990 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.11 758

5 1 8 MASCELLANI Martina 1994 JF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1:02.43 674

6 6 6 PELI Alessandra 1994 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:07.62 498

Serie 2 Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 BOMBELLI Marta 1993 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.95 727

2 6 10 GNOATO Sophie 1994 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:01.91 693

3 4 1 BENNA Carlotta 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.47 673

4 5 4 BIGONI Ilaria 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:02.71 664

5 3 9 BEVILACQUA Greta 1982 SF MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 1:03.39 640

Serie 3 Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 DI MELLA Elena 1969 MF40 BS521 FREE-ZONE 1:03.37 641

2 6 5 SBROFATTI Elena 1993 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:03.98 620

3 4 3 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:04.99 585

4 5 7 BELMOUJOUD Hanan 1995 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:07.16 513

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 MAROTTI Laura 1992 PF VI626 ATL.VICENTINA 58.21 829

2 2 2 TIBONI Tea 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 59.47 782

3 4 13 LAZZATI Arianna 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.95 764

4 5 12 VENERUCCI Barbara 1990 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.11 758

5 2 11 BOMBELLI Marta 1993 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.95 727

6 6 10 GNOATO Sophie 1994 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:01.91 693

7 1 8 MASCELLANI Martina 1994 JF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1:02.43 674

8 4 1 BENNA Carlotta 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.47 673

9 5 4 BIGONI Ilaria 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:02.71 664

10 3 16 DI MELLA Elena 1969 MF40 BS521 FREE-ZONE 1:03.37 641

11 3 9 BEVILACQUA Greta 1982 SF MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 1:03.39 640

12 6 5 SBROFATTI Elena 1993 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:03.98 620

13 4 3 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:04.99 585

14 5 7 BELMOUJOUD Hanan 1995 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:07.16 513

15 6 6 PELI Alessandra 1994 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:07.62 498

3000 METRI A/J DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 FACCANONI Irene 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 11:16.86 666

2 1 DONADINI Eleonora 1995 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11:47.74 586

3 6 PAOLETTI Celeste 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12:30.34 478

 4 MASSEROLI Silvia 1995 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Rit  

 5 NADIR Sara 1994 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA Rit  

 3 FIORINA Nicole 1995 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.43.70 - m. 2000: 7.32.30

5000 METRI DONNE



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 LOCARDI Gisella 1980 SF PC084 ATL. PIACENZA 18:20.06 781

2 8 FUSAR IMPERATORE Vaness 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18:58.72 723

3 10 PELATI Elena 1978 SF PR068 C.U.S. PARMA 19:08.69 708

4 13 VIGNATI Roberta 1993 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 19:14.49 700

5 12 TOSI Simona 1970 MF40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19:55.32 640

6 11 TAGLIABUE Serena 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20:30.39 589

 7 DE GRADI Sara 1984 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.43.84 - m. 2000: 7.26.80 - m. 3000: 11.05.30 - m. 4000: 14.46.10

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 DI PAOLA Chiara 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 15.81 756

2 2 1 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16.90 643

Serie 2 Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 SPREAFICO Laura 1989 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.04 839

2 3 6 BOCCARDO Carol 1993 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 15.20 821

3 5 5 CAVALLI Francesca 1991 PF MI089 PRO SESTO ATL. 15.21 820

4 2 7 SELIS Camilla 1991 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 15.75 762

5 6 3 DI PAOLA Sofia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 16.01 734

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 4 SPREAFICO Laura 1989 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.04 -0.7 839

2 3 6 BOCCARDO Carol 1993 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 15.20 -0.7 821

3 5 5 CAVALLI Francesca 1991 PF MI089 PRO SESTO ATL. 15.21 -0.7 820

4 2 7 SELIS Camilla 1991 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 15.75 -0.7 762

5 3 2 DI PAOLA Chiara 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 15.81 -0.4 756

6 6 3 DI PAOLA Sofia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 16.01 -0.7 734

7 2 1 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16.90 -0.4 643

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20 CENZATO Rebecca 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 15.86 705

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 PEDONE Francesca 1989 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.28 739

1°: 5.21 2°: 5.28 3°: 3.26  4°: 5.26 5°: R 6°: R  

 -0.2  -0.1  +0.1   +0.7      

2 2 BELLINI Chiara 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.25 731

1°: 5.22 2°: N 3°: 5.11  4°: N 5°: 5.25 6°: 5.21  

 +0.0    +0.2     -0.1  -0.3  

3 7 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 5.20 717

1°: 5.19 2°: 5.10 3°: 5.16  4°: 5.03 5°: 5.03 6°: 5.20  

 +0.8  -0.3  -0.3   +0.1  -0.8  -0.7  

4 1 GALBIGNANI Claudia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 5.02 669

1°: N 2°: 5.02 3°: 4.91  4°: 4.69 5°: N 6°: 4.91  

user
Evidenziato



   +0.3  +0.7   +0.0    -0.3  

5 5 ROMICO Giulia 1994 JF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 4.88 631

1°: 4.88 2°: 4.77 3°: N  4°: 4.62 5°: N 6°: N  

 -0.2  +0.2     +0.1      

6 6 MARGIOTTA Stefania 1996 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4.30 475

1°: N 2°: N 3°: 4.16  4°: 4.30 5°: 4.23 6°: 4.30  

     +0.6   +0.1  -0.3  -0.1  

7 4 PERUSSI Monica 1991 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4.07 413

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 4.07  

            -0.4  

8 8 BARBIERI Ilaria 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 3.86 357

1°: 3.72 2°: 3.55 3°: 3.86  4°: R 5°: R 6°: R  

 -0.2  -0.2  -0.4         

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 CAPOFERRI Natalina 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 42.96 824

1°: N 2°: N 3°: 42.08  4°: N 5°: 42.96 6°: N  

2 3 LOLLI Giulia 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 39.99 768

1°: N 2°: 37.56 3°: 39.99  4°: 37.63 5°: 39.80 6°: 38.92  

3 15 GALZIGNATO Elisa 1994 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 38.48 738

1°: 38.48 2°: 38.37 3°: 38.30  4°: 37.75 5°: 37.23 6°: 37.81  

4 16 CAMPORESE Giulia 1996 AF PD143 C.U.S. PADOVA 37.51 719

1°: 36.77 2°: N 3°: 33.43  4°: 35.42 5°: 37.51 6°: N  

5 2 LUPONI Sara 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 36.97 709

1°: 32.09 2°: 33.70 3°: 36.97  4°: 34.79 5°: 36.88 6°: 35.16  

6 1 ANDE' Francesca 1984 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 35.45 678

1°: 35.22 2°: 34.33 3°: 34.32  4°: 35.45 5°: 34.31 6°: 34.61  

7 13 GEROLA Giulia 1991 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 33.73 644

1°: 29.49 2°: 31.56 3°: 33.73  4°: 29.23 5°: N 6°: 31.32  

8 9 FACCHI Giada 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 33.10 631

1°: 31.03 2°: 31.58 3°: N  4°: 33.10 5°: 32.77 6°: 32.99  

9 4 BEGNINI Andrea Marina 1994 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 31.18 591

1°: 31.18 2°: N 3°: 28.16            

10 21 KHATRA Mandeep Kaur 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 30.91 585

1°: 30.91 2°: 27.14 3°: N            

11 20 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 30.39 574

1°: N 2°: 29.49 3°: 30.39            

12 17 M'BRA Sandrine Armelle 1994 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 29.12 548

1°: N 2°: 29.12 3°: N            

13 22 RAT Nicole 1990 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.68 538

1°: 27.81 2°: 28.68 3°: 26.65            

14 14 PAGANI Alessandra 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.71 518

1°: 26.66 2°: 27.25 3°: 27.71            

15 11 CRIPPA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.54 492

1°: N 2°: N 3°: 26.54            

16 12 TANASE Alexandra 1993 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 26.41 490

1°: N 2°: 24.92 3°: 26.41            

17 18 FORONI Alice 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 25.63 473

1°: 21.16 2°: 25.63 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 25.32  

18 5 CATTANEO Chiara 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.00 415

1°: 21.83 2°: N 3°: 22.31  4°: 20.37 5°: 22.49 6°: 23.00  

19 10 LONGHI Valentina 1993 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.19 374

1°: 20.50 2°: 21.19 3°: 20.87            

20 6 FRATUS Gabriela 1996 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 20.65 362

1°: 19.80 2°: 20.65 3°: 18.91            

 7 TOLASI Carlotta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 19 CALIARI Giada 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            



MARTELLO/HT KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 CAMPORESE Giulia 1996 AF PD143 C.U.S. PADOVA 55.22 879

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 54.17 5°: N 6°: 55.22  

2 4 PREVITALI Simona 1995 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 53.47 854

1°: 53.38 2°: 51.85 3°: N  4°: 53.47 5°: 52.05 6°: 50.57  

3 2 BIAVA Gaia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 45.96 740

1°: 44.34 2°: 44.52 3°: 43.25  4°: 45.96 5°: N 6°: 44.72  

4 1 FEDERICI Giulia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 45.86 738

1°: N 2°: 44.92 3°: 45.31  4°: 43.24 5°: N 6°: 45.86  

5 8 ALBERTI Elisa 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 42.12 678

1°: N 2°: 38.69 3°: 37.84  4°: 40.01 5°: 42.12 6°: N  

6 7 MARZOLA Margherita 1995 AF PD143 C.U.S. PADOVA 38.11 610

1°: 31.05 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 38.11 6°: N  

7 5 FICARRA Desire'e 1995 AF MI221 CAMELOT 37.81 605

1°: 37.81 2°: N 3°: 35.70  4°: 34.70 5°: N 6°: 37.28  

8 3 TOLASI Carlotta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 36.49 582

1°: 36.49 2°: N 3°: N  4°: 35.52 5°: 34.39 6°: R  

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 RIZZI Maria Chiara 1993 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.06 915

1°: 51.65 2°: 52.10 3°: 46.20  4°: 52.90 5°: 49.82 6°: 54.06  

2 3 CASTELLI Federica 1986 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.52 849

1°: N 2°: N 3°: 46.10  4°: 46.87 5°: 49.52 6°: N  

3 9 LUCCHINI Alice 1983 SF RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 48.79 838

1°: 5.93 2°: 44.72 3°: 47.12  4°: 48.79 5°: 47.69 6°: N  

4 10 SAMBUGARO Valentina 1992 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 48.56 834

1°: 48.56 2°: 45.85 3°: 46.91  4°: 45.90 5°: 46.11 6°: N  

5 15 IMBESI Alessandra 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 45.05 779

1°: N 2°: 42.94 3°: N  4°: N 5°: 45.05 6°: 43.37  

6 14 GRANITO Sara 1982 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 44.03 763

1°: 40.69 2°: 44.03 3°: 41.72  4°: N 5°: 43.32 6°: N  

7 7 TANASE Alexandra 1993 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 43.92 761

1°: N 2°: 42.65 3°: 42.55  4°: 43.92 5°: N 6°: N  

8 16 RAT Nicole 1990 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 43.36 752

1°: 43.36 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 42.50 6°: N  

9 12 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 42.43 737

1°: 40.04 2°: 41.13 3°: 42.43            

10 5 LEONE Marianna 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 41.87 727

1°: 41.87 2°: 41.60 3°: N            

11 4 GALLI Federica 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 37.35 650

1°: 37.35 2°: 35.31 3°: N            

12 13 TALASSI Federica 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 35.17 611

1°: 28.05 2°: 30.53 3°: 35.17            

13 8 BETTOSINI Sandra 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 32.59 564

1°: 30.74 2°: 31.82 3°: 32.59            

14 11 CALIARI Giada 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 23.76 393

1°: 21.23 2°: N 3°: 23.76            

MARCIA 5000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 14 CARACCIA Roberta 1990 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 27:44.80 725

2 31 ANDREI Ilaria 1994 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 29:16.96 651

Passaggi: m. 1000: 5.27.50 - m. 2000: 11.09.80 - m. 3000: 16.50.60 - m. 4000: 22.38.80

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 ZANOLA Paolo 1978 SM BS521 FREE-ZONE 48.26 906

2 4 10 CROTTI Matteo 1991 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 48.41 897

3 3 30 DENARO Eugenio 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.44 838

4 1 6 ACERBIS Jacopo 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.99 807

5 5 9 MARINO Filippo 1991 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.16 797

6 6 29 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 51.63 717

Serie 2 Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 REDONDI Pierangelo 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.23 793

2 3 35 ZAMPINI Mattia 1992 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 50.33 788

3 6 17 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 51.06 748

4 2 24 RIGAMONTI Alberto 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 51.09 746

5 4 2 GRANELLA Francesco 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.81 708

6 1 15 CALLERI Federico 1987 SM BG042 EASY SPEED 2000 52.17 689

Serie 3 Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 ASAMOAH Stephen Kobena 1993 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 50.92 755

2 6 11 POLINI Mattia 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.88 704

3 4 38 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 52.04 696

4 2 31 MARZOLO Ermes 1993 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 52.56 669

5 5 28 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 52.68 663

6 1 4 DIALE Norberto 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.72 661

Serie 4 Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 34 TABONE Marco 1993 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 52.85 655

2 3 21 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 53.36 629

3 2 8 APPOLONIA Diego 1990 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.49 623

4 6 19 MICHELOTTI Matteo 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 53.56 619

5 4 18 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.57 571

6 5 27 PAPA Davide 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 54.89 556

Serie 5 Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 VICARI Alan 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.28 584

2 6 33 CASTAGNA Marco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 55.58 524

3 3 12 PEZZALI Luiz Felipe 1996 AM BG225 ATL. CASAZZA 55.67 520

4 4 16 TORRICELLI Roberto 1987 SM BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO 56.33 491

5 2 32 MAURI Angelo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 57.38 446

Serie 6 Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 CORSINI Mauro 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 53.16 639

2 3 23 FAYE Babacar 1992 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.83 558

3 5 36 BRUTTI Oleksiy 1993 JM MN663 CUS ATLETICA MANTOVA 57.36 446

4 6 37 FOZZATI Stefano 1964 MM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.52 440

5 2 1 FALBO Marco 1963 MM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:07.40 122

Serie 7 Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 DE LEO Fabrizio 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.87 758

2 2 25 CERESA Walter 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.38 533

3 3 26 BIAZZI Luca 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.74 473

4 4 20 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 56.89 466



5 5 7 BAZZANA Otto 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:00.23 334

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 ZANOLA Paolo 1978 SM BS521 FREE-ZONE 48.26 906

2 4 10 CROTTI Matteo 1991 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 48.41 897

3 3 30 DENARO Eugenio 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.44 838

4 1 6 ACERBIS Jacopo 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.99 807

5 5 9 MARINO Filippo 1991 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.16 797

6 5 13 REDONDI Pierangelo 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.23 793

7 3 35 ZAMPINI Mattia 1992 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 50.33 788

8 6 3 DE LEO Fabrizio 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.87 758

9 3 22 ASAMOAH Stephen Kobena 1993 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 50.92 755

10 6 17 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 51.06 748

11 2 24 RIGAMONTI Alberto 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 51.09 746

12 6 29 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 51.63 717

13 4 2 GRANELLA Francesco 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.81 708

14 6 11 POLINI Mattia 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.88 704

15 4 38 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 52.04 696

16 1 15 CALLERI Federico 1987 SM BG042 EASY SPEED 2000 52.17 689

17 2 31 MARZOLO Ermes 1993 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 52.56 669

18 5 28 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 52.68 663

19 1 4 DIALE Norberto 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.72 661

20 1 34 TABONE Marco 1993 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 52.85 655

21 4 39 CORSINI Mauro 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 53.16 639

22 3 21 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 53.36 629

23 2 8 APPOLONIA Diego 1990 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.49 623

24 6 19 MICHELOTTI Matteo 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 53.56 619

25 5 5 VICARI Alan 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.28 584

26 4 18 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.57 571

27 3 23 FAYE Babacar 1992 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.83 558

28 5 27 PAPA Davide 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 54.89 556

29 2 25 CERESA Walter 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.38 533

30 6 33 CASTAGNA Marco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 55.58 524

31 3 12 PEZZALI Luiz Felipe 1996 AM BG225 ATL. CASAZZA 55.67 520

32 4 16 TORRICELLI Roberto 1987 SM BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO 56.33 491

33 3 26 BIAZZI Luca 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.74 473

34 4 20 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 56.89 466

35 5 36 BRUTTI Oleksiy 1993 JM MN663 CUS ATLETICA MANTOVA 57.36 446

36 2 32 MAURI Angelo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 57.38 446

37 6 37 FOZZATI Stefano 1964 MM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.52 440

38 5 7 BAZZANA Otto 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:00.23 334

39 2 1 FALBO Marco 1963 MM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:07.40 122

3000 METRI A/J UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 MARINO Francesco 1993 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 9:12.44 659

2 20 PONTI Youhannis 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:47.86 522

Passaggi: m. 1000: 3.04.20 - m. 2000: 6.11.70

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 LUPO STANGHELLINI David 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16:17.02 595

2 27 MANETTI Mauro 1981 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16:17.15 595

3 29 ZAHIR Zohair 1994 JM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 16:51.10 516

4 22 AZZARETTO Salvatore 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18:08.92 356

5 24 FAVARI Carlo 1983 TM MN641 POLISPORTIVA S.PIO X 18:39.34 300

6 28 MERCATELLI Alessandro 1976 MM35 MN470 G.P. VIRGILIANO 19:13.67 243



Passaggi: m. 1000: 3.12.20 - m. 2000: 6.21.70 - m. 3000: 9.39.00 - m. 4000: 13.05.50

110 HS H 106 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 SCOTTI FERRO Jacopo 1990 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 15.13 880

2 4 1 PERINI Riccardo 1990 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.21 872

3 2 2 MARCON Alessandro 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 15.29 865

110 HS H 100 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 ZAGNONI Edoardo 1993 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.58 883

2 6 1 LETIZIA Andrea 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 15.98 732

3 3 4 GIANI Tommaso 1993 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 16.32 697

 4 3 PEDRONI Filippo 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Rit  

 5 2 NANA Andrea 1993 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 Rit  

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 COGO Giacomo 1995 AM VI626 ATL.VICENTINA 16.32 651

2 4 1 NOLLI Alessandro 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.71 613

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 VIGANO' Simone 1992 PM PV108 C.U.S. PAVIA 1.88 759

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                        

  -   -   O   -   O   -   XXX                        

2 1 VILLA Alessandro 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  -   O   XO   XXX                           

3 2 CAPPELLI Simone 1994 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.60 551

1.60 1.70                             

  O   XXX                             

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 VAILATI Paolo 1995 AM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 15.95 775

1°: 15.95 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 15.46 6°: 15.62  

2 4 CASTELLI Alessandro 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 15.81 767

1°: 15.26 2°: 15.81 3°: 15.33  4°: 15.77 5°: 15.78 6°: 15.39  

3 5 MELETTI Diego 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 13.94 656

1°: 13.17 2°: N 3°: 13.62  4°: 13.54 5°: 13.94 6°: 13.93  

4 1 LEGGERI Fabio 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.23 546

1°: 12.23 2°: N 3°: N  4°: 11.75 5°: N 6°: 11.07  

5 3 DI PRIMA Matteo 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9.75 370

1°: 9.75 2°: 9.07 3°: N  4°: N 5°: 8.88 6°: 9.73  

user
Evidenziato



PESO/SP KG 6.000 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ANTOJ Diego 1994 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 13.59 695

1°: 13.44 2°: 13.33 3°: 13.28  4°: 13.14 5°: 13.59 6°: 12.92  

2 2 TOSSANI Alex 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.29 676

1°: 12.24 2°: 12.90 3°: 13.29  4°: 13.29 5°: 12.86 6°: 13.08  

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 LONGATI Gian Marco 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.44 750

1°: 52.89 2°: 54.91 3°: 55.75  4°: 55.57 5°: 57.44 6°: 50.33  

2 3 MUSONI Matia 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.53 610

1°: 47.53 2°: 46.20 3°: 45.32  4°: 44.84 5°: 47.25 6°: N  

3 2 SAVAZZI Lorenzo 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.18 558

1°: N 2°: 44.18 3°: 40.60  4°: 42.67 5°: N 6°: N  

4 6 FIORITO Michele 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 43.38 545

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 43.38  

5 1 MONTI Davide 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 42.19 526

1°: 39.61 2°: N 3°: 39.84  4°: 42.19 5°: N 6°: N  

6 4 DI PRIMA Matteo 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.47 181

1°: 21.34 2°: N 3°: 21.28  4°: 21.89 5°: 23.47 6°: N  

PESO/SP KG 7.260 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 DRUSIANI Giacomo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.06 864

1°: 15.06 2°: 15.04 3°: 15.02  4°: 14.90 5°: N 6°: N  

2 2 BESANA Giovanni 1990 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.24 758

1°: 13.24 2°: 13.07 3°: 12.90  4°: 12.40 5°: 13.05 6°: 12.92  

3 3 CICCARELLA Mario 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.79 729

1°: 12.34 2°: 12.45 3°: 12.76  4°: 12.13 5°: 12.79 6°: 11.70  

4 6 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 12.69 722

1°: N 2°: 12.15 3°: 12.69  4°: 12.06 5°: N 6°: 12.43  

5 9 SANTUCCI Ciro 1974 MM35 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 12.19 689

1°: N 2°: 11.41 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 12.19  

6 1 PASETTI Andrea 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.35 630

1°: 10.81 2°: N 3°: N  4°: 11.35 5°: 10.83 6°: N  

7 8 VISCIDO Giuseppe 1970 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 10.49 567

1°: 10.24 2°: 10.15 3°: N  4°: N 5°: 10.49 6°: 10.05  

8 5 ROVEDA Matteo 1988 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.30 552

1°: 9.07 2°: 10.02 3°: 10.30  4°: 9.84 5°: N 6°: 9.87  

9 4 PIOTTI Francesco 1984 SM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.69 505

1°: 9.36 2°: 9.03 3°: 9.69            

MARTELLO/HT KG 6.000 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 ANTOJ Diego 1994 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 57.05 810

1°: 57.05 2°: 56.15 3°: N  4°: N 5°: 55.01 6°: 55.35  

2 2 MESSINA Alberto 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 49.66 710

1°: N 2°: 47.91 3°: 45.62  4°: 45.98 5°: 49.66 6°: N  



3 1 TUMIATI Stefano 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 36.02 488

1°: 34.88 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 36.02  

MARTELLO/HT KG 7.260 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 BOLLA Nicolo' 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 62.68 931

1°: 61.28 2°: 61.19 3°: 58.63  4°: 61.25 5°: 62.68 6°: 60.88  

2 2 BESCHI Alessandro 1981 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 60.92 914

1°: N 2°: 57.94 3°: 59.22  4°: 59.22 5°: 60.92 6°: N  

3 4 PASETTI Andrea 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.06 838

1°: 43.37 2°: 53.55 3°: 52.16  4°: 48.32 5°: 51.80 6°: 54.06  

4 3 BASILICO Mauro 1982 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 49.46 778

1°: N 2°: 48.05 3°: N  4°: 48.91 5°: 47.62 6°: 49.46  

5 6 LOFFREDO Sergio 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 46.43 734

1°: N 2°: 42.26 3°: N  4°: 44.45 5°: 46.43 6°: N  

6 5 AGNELLI Gabriele 1992 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 41.35 655

1°: 40.05 2°: N 3°: N  4°: 41.35 5°: 40.82 6°: N  

7 8 PELUCCO Andrea 1968 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 41.28 654

1°: 40.24 2°: 37.39 3°: 37.47  4°: 38.49 5°: 37.14 6°: 41.28  

8 7 MARIANI Andrea 1992 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.70 610

1°: 34.29 2°: 36.73 3°: N  4°: 36.58 5°: N 6°: 38.70  

9 11 VISCIDO Giuseppe 1970 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 27.19 387

1°: 25.61 2°: 27.19 3°: 27.19            

10 9 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 26.11 364

1°: 26.11 2°: N 3°: 24.23            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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